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Årsmelding 2024 Turstigruppa. 

Fjelltrimmen. 

Det var 323 personer som registrerte seg med poeng i Trimpoeng-appen i 2024. Dette er en økning 

på 24 deltakere i forhold til året før. Av disse var det 150 betalende deltakere. 37 ønsket Fjellkruset 

24. Eli Solvik sto bak fotoet som ble valgt som motiv på kruset. En stabil og økende deltakelse viser at 

Fjelltrimmen fremdeles er en viktig bidragsyter til en god folkehelse i Rindal. 

 

Tirsdagsturen. 

Vi hadde ingen fellesturer i 2024 utenom den faste tirsdagsturen. Det er Aud Lillegård som har 

skrevet årsrapporten fra damene som har organisert tirsdagsturene. En stor takk til den gode jobben 

de har gjort etter at de tok opp stafettpinnen etter Harald Egil og Helge. 

Vi var på 18 turer og var fra 14 til 31 deltakere. Ble det endring på planlagte turmål på grunn av 

været, tok vi en tur i nærområdet. Starta sesongen 7. mai i Orkdal og avslutta 8. oktober på 

Trollheimstunet. 

Turene gikk til: 

Rokollen i Orkdal, Ulvåsen i Orkdal, Hennafjellet i Halsa, Losvåttån i Meldal, Telstadfjellet i Surnadal, 

Tørsåsløa, Ogjerdhøyløu, Vinnutrappa i Sunndal, Fauskåvatnet i Surnadal, Librekksetra, 

Trønsdalhøgfjellet, Svartvatnet i Folldalen, Gimshøgda, Rørvatnet, Gråfjellet på Nerskogen, 

Tretopphytta, Haraldhøtta og Trollheimstunet. 

Fine turer og god stemning. 

Bente Svinsås, Brit Melling, Målfrid Romundstad Nergård og Aud Lillegård. 

 

Småtrollturen. 

I 2024 brukte vi  LetsReg for å gjøre det enklere å registrere deltakere digitalt, samtidig som vi økte 

innsatsen på å markedsføre opplegget. Dette bidro til å øke antallet deltakere til 16 mot bare 6 i 

2023. Vi tror at opplegget har potensiale til enda større deltakelse og kommer til å satse videre på 
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Småtrollturen i 2025.  «Rindal- tid til å leve» har bidratt med 3 gavekort til en samlet verdi av kr 2500. 

Det vil også bli delt ut diplomer til samtlige deltaker når de 3 heldige vinnerne av gavepremiene får 

sine premier. Som i tidligere år er det Åse Børset som lager diplomer med motiv fra Trollheimens 

trollverden. 

 

Haraldhøtta. 

Det bygningsmessige ble for det meste ferdig i 2024. Det gjenstår noen små detaljer i tillegg til flere 

sittemuligheter på verandaen. Spillemidlene ble utbetalt i 2024. Prosjektet er finansiert med 

spillemidler kr 103 000, Rindal Sparebank kr 25 000 og minnegaven fra Harald Solviks etterlatte. Vi vil 

takke bygglinja ved Surnadal Vgs for prefabrikkering av gapahuken og dugnadsgjengen ( Per, Helge, 

Johan og Sing) for arbeidet med oppføring av gapahuken. Videre må det også rettes en stor takk til 

grunneier Magne Løset for uvurderlig hjelp. 

Early Birds og VM-løypa. 

Rune Løfald har vært vår ambassadør når det gjelder aktiviteter i regi av AktiVM. AktiVM har 

ansvaret med å skape ekstra interesse rundt SkiVM 25 i Trondheim. Vi har hatt arrangement for 

morgenfugler første fredag i måneden i hele 2024, med 10-15 trofaste deltakere. I tillegg har vi 

skiltet og lagt til rette for 2 VM-løyper, en til gapahuken ved Elvepromenaden og den andre til 

Haraldhøtta. Registrering av turene har vært i Trimpoeng-appen. 

 

Innfallsport Trollheimen. 

Vi fikk laget en søknad som vi sendte til Miljødirektoratet angående støtte til klopping og skilting i 

området ved Langvatnet i Helgetunmarka. Dette området er valgt som Rindals innfallsport til 

Trollheimen. Vi fikk innvilget støtte på kr 375 000 til arbeidspakke 1 i prosjektet, som består av 2 

arbeidspakker. Midlene ble utbetalt umiddelbart med forbehold om at vi utførte arbeidet med 

arbeidspakke 1 i løpet året. Mye arbeid med kloppelegging ble utført i 2024, men på grunn av sein 

levering av materialer og nesten manglende skuterføre gjorde at vi ikke fikk fullført prosjektet i løpet 

av året. Søknad om utsettelse av frist ble godkjent til 15. januar 2026. 

 

Økonomi. 

Foreløpig årsresultat viser overskudd på ca kr 53 000. 
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Baard ble valgt som årets ildsjel i Rindal. Utmerkelsen ble overrakt av varaordfører Ketil Løften på en 

høytidelig og fin seremoni i anledning Idrettens hederskveld i Trondheim. Baard takker ydmykt for 

prisen.  

 

Turstigruppa vil takke alle som har deltatt på fellesopplegg, på dugnader eller som bruker stinettet 

vårt. En særskilt takk også i år til alle grunneiere som gjør det mulig for oss å tilrettelegge for 

friluftsliv. Takk til Rindal kommune, Byggmakker/Talgø, Trøndelag fylkeskommune og Rindal 

Sparebank. 

 

Aud Lillegård                  Rune Løfald              Ole Solvik           Georg Aune       Baard Gåsvand 

 


